
月 火 水 木 金 土 日
4/1
●休園

2 3

4 5 6 7 8
エンジェル組申し込み
(10時～)

9
★入園式＜10時開式＞

10

11 12 13 14 15 16
●クラス懇談会＜10時～＞

17

18 19 20 21 22 23
★春の親子遠足(現地集合)
　鹿児島ふれあいスポーツランド
(10:00開始　11：30終了予定)

24

25 26
●希望者個人面談
(26日～28日まで)

27
・避難訓練

28 29
昭和の日(祝日)

30 5/1
創立記念日

                                        　　　～月間のおたより～　　年度末号　　ひまわり幼稚園　保育部　Ｒ3.3.18

個人面談 申込書 ※申込〆切：3月22日（火）

組 名前（ ）

希望日 ① 日（ ） 時 分 ② 日（ ） 時 分
③ 日（ ） 時 分

＊ご希望に添えない場合もありますのでご了承下さい。

キリトリ線

【個人面談について 】※希望者のみ
下記の申込用紙に希望の日時を記入し、ご提出下さい。

日程：4月2６日（火）・27日（水）・28日（木） 時間：10時～16時 （面談時間15分程度）

申込〆切：3月22日（火） ★決定日時を3月29日（火）にお知らせ致します。

本日（3/18）、お道具箱（ハサミ・色鉛筆・クレヨン・なわとび・のり）をお配りしています。

返品などありましたら担任までお知らせ下さい。※クラス名は書かずに、名前のみ記入

して（色鉛筆などは1本づつ）4月28日までに持ってきて下さい。クラス名は幼稚園部

に進級してから記入して頂きます。

新てれじあ組さんへのお知らせ

【献金について】

昨年末は献金ありがとうございました。頂いたクリスマス献金(52,337円)はカトリック教

会の国際組織を通して、発展途上国の子どもたちの教育、福祉の充実の為に使わせて頂きます。

また、七草の献金（107,663円）はペシャワール会を通してアフガニスタンの教育、福祉の為に

使わせて頂きます。 皆様のお心遣いに感謝申し上げます。

～令和４年度新担任～

保育部主任兼てれじあ組担任

山下 茜梨(やました あかり)先生

よはね組担任

尾塚 初美(おつか はつみ)先生

まりあ組担任

中島 やよひ(なかしま やよい)先生

４月は緊張や不安があると思い

ますが、子どもたち一人ひとりに寄

り添って、安心して過ごすことので

きる環境作りに努めてまいります。

よろしくお願い致します。

暖かな日差しに春の訪れを感じるこの頃。保護者の皆様におかれましては日頃より本園の教育にご

理解頂き感謝申し上げます。昨年度よりコロナ禍の中、感染拡大防止の強化を図るために様々な行事

の変更がありました。その中で保護者会会長をはじめ、役員のお母様方を中心に保護者の皆様に多く

のご協力を頂きました。心よりお礼申し上げます。

子どもたちは心身ともに成長し、進学・進級をとても楽しみにしております。

今後も変わらぬご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。

～お知らせ～
保護者会より、電子ピアノを記念品として頂きました。大切に使わせて頂きます。

ありがとうございました。記念品の贈呈は卒園式の式典で行われました。


	年度末号

